

21 maja 2008



## **Obrady Komisji Sejmiku**

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Komisja Budżetu i Finansów

### **Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny**

**W sali konferencyjnej Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, mieszczącej się w budynku przy ul. Paderewskiego 34a (V piętro) w Kielcach odbędzie się posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Obrady rozpoczną się o godz. 13.00.**

Podczas spotkania radni m.in. zaopiniują Program Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 w dziedzinie infrastruktury ochrony zdrowia oraz rozpatrzą informację Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa. Członkowie komisji zapoznają się również ze sprawozdaniem z realizacji zadań „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2006-2010” wykonywanych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w 2007 r. oraz sprawozdaniem z realizacji zadań Województwa Świętokrzyskiego w 2007 r. w ramach Krajowego Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV.

W obradach udział wezmą członkowie Zarządu Województwa - **Marek Gos** i **Lech Janiszewski**.

\* \* \*

### **Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska**

**W sali konferencyjnej nr 104 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach spotkają się radni Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. Rozpoczęcie posiedzenia o godz.12:00.**

Członkowie komisji zapoznają się z informacją Państwowego Wojewódzkiego Inspektora

Sanitarnego w Kielcach o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2007 roku. Zaopiniują sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2007 roku oraz projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. Radni rozpatrzą również projekt „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego” a także informację Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych dotyczącą przeglądu wałów przeciwpowodziowych w 2007 r. Członkowie komisji wydadzą również opinię do wniosku Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego o umorzenie opłat rocznych naliczonych z tytułu wyłączenia gruntów rolnych na cele nierolnicze.

W posiedzeniu uczestniczyć będą członkowie Zarządu Województwa - **Marek Gos** i **Lech Janiszewski**.

\* \* \*

### **Komisja Budżetu i Finansów**

**W sali konferencyjnej nr 104 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. Rozpoczęcie obrad o godz. 14.30.**

Radni zaopiniują informację o działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2007 roku, Program Inwestycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 oraz projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na rok 2008. Tematem spotkania będzie również projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania oraz akceptacji wartości jednego punktu w złotych dla pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych oświaty województwa świętokrzyskiego. Członkowie komisji zapoznają się także z informacją o sytuacji finansowej wojewódzkich instytucji kultury w 2007 roku oraz realizacji Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na rok 2008.

W obradach udział wezmą wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa.